
 

 

8. Režim uložení a manipulace s rehabilitační kartou  

 

Edukátor:  Ošetřující lékař 

 Všeobecná sestra 

 Fyzioterapeut 

Edukant: Pacient při příjmu na oddělení, nebo v průběhu hospitalizace, změnou zdravotního 

stavu (bolest) 

 

Byly Vám naordinovány rehabilitační procedury, a proto jste dostali tiskopis 

Rehabilitační záznam – rehabilitační karta (RHB), kde je rozepsán Váš rehabilitační plán, který 

rozepsal přijímací lékař, další léčbu zde bude ordinovat ošetřující lékař. Záznamy zde zapisují 

i fyzioterapeuti, ergoterapeuti a pracovníci vodoléčby. 

Tuto RHB kartu budete nosit na všechny rehabilitační procedury, které Vám byly ordinovány 

ILTV - cvičení, elektroléčbu, vodoléčbu – hydroterapie, ergoterapie. Máte-li ordinovanou 

některou z těchto procedur, dostali jste i tiskopis Rehabilitace LTV, Rehabilitace elektroterapie, 

Rehabilitace hydroterapie, Rehabilitace ergoterapie. 

Na těchto dokumentech  jsou Vaše identifikační údaje - jméno, příjmení, rodné číslo. Jedná se 

o citlivá data, a proto tuto Rehabilitační kartu nenechávejte bez dozoru. 

Na pokojích ji uložte do uzamykatelných prostor (šuplík, skříň), aby Vaše data nebyla zneužita. 

Na jednotlivých RHB procedurách karty předejte fyzioterapeutovi nebo pracovníkovi                    

na vodoléčbě, který je uloží do neprůhledných složek a po ukončení procedury udělá do Vaší 

karty záznam a kartu Vám předá. 

RHB kartu mějte vždy nachystanou ke každé vizitě ošetřujícímu lékaři k nahlédnutí. 

(karta může být položená na lůžku nebo Vašem nočním stolku). 

Při ukončení RHB procedur nebo při propuštění Rehabilitační karty se všemi záznamy  prosím 

odevzdejte  na pracovně sester.  

Všeobecná sestra konající službu všechny tyto záznamy založí do Vaší zdravotní dokumentace. 

Na veškeré dotazy ohledně zápisů do RHB karty Vám vždy odpoví ošetřující lékař  nebo 

fyzioterapeut. 

 

V Pasece dne: 7. 9. 2021  

Zpracovala: Mgr. Kamila Smítalová – manažerka kvality 


